业有限公司
山东 328 个 3 984

34 卡扣 科宇 定制、KY-K-492
采用国标镀锌板，板材厚为

1.0mm.机压成型。

山东科宇厨

业有限公司
山东 492 个 3 1476

35 防火阀 科宇
根据现场管道尺

寸定制、KY-FHF

冷轧钢板静电喷涂； 山东科宇厨

业有限公司
山东 1 个 300 300

36 吊装支架
科宇

定制、KY-DZZJ
采用国标 40 角钢焊接 山东科宇厨

业有限公司
山东 8 个 20 160

小计 91434

投标报价 大写：壹拾叁万陆仟元整 小写：136000.00 元